岩沼市公告第 36号

令和 6年 7月 14口 に実施 した岩沼市職員採用一次試験 (上級事務、上級技術、

中級保育士)の合格者を次のとお り公告する。

上級事務

B1003 B1005 B 1007 B 1010

B1012 B 1013 B 1020 B 1023

B 1027 B1030 B 1031 B 1032

B 1035 B1038 B 1039 B 1040

B 1045 B 1048 B 1054 B1058

B 1061 B 1066 B 1069 B1076

B 1077 B1078 B 1079

上級技術

D 2001 D 2003 D 2004

中級保育士

R 4002 R 4003 R 4005 R 4009

R 4010 R 4011 R 4012 R 4016

令和 6年 8月 26日
岩沼市長 佐 藤 淳